
契 約 種 別

件 名

委 託 場 所

入 札 執 行 日

予 定 価 格 2,497,000 円

入 札 書 比 較 価 格
予定価格110分の100

最低制限価格 ― 円

入 札 書 比 較 価 格
最低制限価格の110分の100

第1回(円) 第2回(円） 第3回(円） 摘 要

3,000,000

2,100,000 落札

2,350,000

3,300,000

4,400,000

指 名 し た 理 由

最低価格申込者を
落札者としない理由

担 当 課 名 産業政策課

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が契約金額である。

あいち電子調達共同システムの営業種目「32　航空写真測量」及び「42
都市計画及び地方計画」に登録がある業者のうち、本市の仕様に基づく
業務が適切に履行可能と思われ、本調査の施行及び入札参加実績のある
業者を選定した。

株式会社名邦テクノ

株式会社フジヤマ　名古屋支店

アジア航測株式会社　名古屋支店

― 円

入札参加者の名称
入　　　札　　　結　　　果

玉野総合コンサルタント株式会社

株式会社カナエジオマチックス

入札結果調書

委託

瀬戸市農業振興地域整備計画策定業務委託

瀬戸市内全域

令和2年5月7日

2,270,000 円


