入札結果調書

契 約 種	別	委託				
件	名	瀬戸市農業振興地	域整備計画策	定業務委託	ŧ	
委 託 場	所	瀬戸市内全域				
入札執行	日	令和2年5月7日				
予 定 価	格	2,497,000 円				
入札書比較価格 予定価格110分の100		2,270,000 円				
最低制限価格		— 円				
入札書比較価格 最低制限価格の110分の100		— 円				
7 +		0.2 H		入 札	. 結果	
入札参加者の名称			第1回(円)	第2回(円) 第3回(円)	摘 要
玉野総合コンサルタント株式会社			3,000,000			
株式会社カナエジオマチックス			2,100,000			落札
株式会社名邦テクノ			2,350,000			
株式会社フジヤマ 名古屋支店			3,300,000			
アジア航測株式会社 名古屋支店			4,400,000			
(注)上記金額に10	00分6	の10に相当する額を加	1算した額が契	約金額であ	iる。	. !
あいち電子調達共同システムの営業種目「32 航空写真測量」及び 都市計画及び地方計画」に登録がある業者のうち、本市の仕様に基 業務が適切に履行可能と思われ、本調査の施行及び入札参加実績の 業者を選定した。						仕様に基づく
最低価格申込す 落札者としない						
担当課	名	産業政策課				